アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
漏れ電流 ※
項　　　　目
105℃において定格電圧をこえない範囲で規定の定格リプル電流を重畳して、2000時間電圧印加後、20℃に戻し測定を行ったとき、
下記項目を満足する
UPZ 中高圧小形化品
● 高リプル対応品
● 小形品　105℃　2000時間保証品

定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
200
（2D）
82 10×30.5 0.12 756 400 　UPZ2D820MPD
150 12.5×30.5 0.12 1300 620 　UPZ2D151MHD
180 12.5×35.5 0.12 1540 700 　UPZ2D181MHD
220 12.5×40 0.12 1860 800 　UPZ2D221MHD
270 16×30.5 0.12 2260 870 　UPZ2D271MHD
330 16×35.5 0.12 2740 1010 　UPZ2D331MHD
330 18×30.5 0.12 2740 1010 　UPZ2D331MHD6
390 16×40 0.12 3220 1130 　UPZ2D391MHD
390 18×35.5 0.12 3220 1120 　UPZ2D391MHD6
470 18×40 0.12 3860 1270 　UPZ2D471MHD
400
（2G）
27 10×30.5 0.15 532 240 　UPZ2G270MPD
47 12.5×30.5 0.15 852 370 　UPZ2G470MHD
56 12.5×35.5 0.15 996 420 　UPZ2G560MHD
68 12.5×40 0.15 1188 480 　UPZ2G680MHD
100 16×30.5 0.15 1700 580 　UPZ2G101MHD
120 16×35.5 0.15 2020 670 　UPZ2G121MHD
120 18×30.5 0.15 2020 670 　UPZ2G121MHD6
150 16×40 0.15 2500 770 　UPZ2G151MHD
150 18×35.5 0.15 2500 770 　UPZ2G151MHD6
180 18×40 0.15 2980 880 　UPZ2G181MHD
420
（W6）
22 10×30.5 0.20 469.6 200 　UPZW6220MPD
39 12.5×30.5 0.20 755.2 310 　UPZW6390MHD
47 12.5×35.5 0.20 889.6 360 　UPZW6470MHD
56 12.5×40 0.20 1040.8 430 　UPZW6560MHD
68 16×30.5 0.20 1242.4 510 　UPZW6680MHD
82 16×35.5 0.20 1477.6 570 　UPZW6820MHD
100 16×40 0.20 1780 610 　UPZW6101MHD
100 18×30.5 0.20 1780 610 　UPZW6101MHD6
120 18×35.5 0.20 2116 660 　UPZW6121MHD
150 18×40 0.20 2620 710 　UPZW6151MHD
450
（2W）
18 10×30.5 0.20 424 180 　UPZ2W180MPD
33 12.5×30.5 0.20 694 280 　UPZ2W330MHD
39 12.5×35.5 0.20 802 320 　UPZ2W390MHD
47 12.5×40 0.20 946 380 　UPZ2W470MHD
56 16×30.5 0.20 1108 440 　UPZ2W560MHD
68 16×35.5 0.20 1324 490 　UPZ2W680MHD
82 16×40 0.20 1576 550 　UPZ2W820MHD
82 18×30.5 0.20 1576 550 　UPZ2W820MHD6
100 18×35.5 0.20 1900 650 　UPZ2W101MHD
120 18×40 0.20 2260 740 　UPZ2W121MHD
リード加工品、テーピング加工品の品番は、品番コードの末尾に加工記号を明記し、12桁目のサイズコードがないものは品番コード12桁目に「1」を入れてください。
・�リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
CAT.1000M